[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2016 года

           №  370
город Темрюк

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Краснодарский край,
Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Красноармейская, 20

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в целях реализации генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района, выделения элементов планировочной структуры, на основании заявления Мончаковской Людмилы Ивановны п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить подготовить Мончаковской Людмиле Ивановне проект планировки территории и проект межевания территории, расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк,                                               ул. Красноармейская, 20.
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов